שנה"ל תש"ע, אוקטובר-נובמבר 2009 – גיליון 23

שלום לכולם,

שנת הלימודים תש"ע החלה ואנו ממשיכים ב"מסורת" של הוצאת עלון יחידת המחקר. אחת השאלות שאנו שואלים את עצמנו היא כמה מן המרצים אכן עוסקים במחקר? תשובה לכך (אם כי חלקית במידה מסוימת) ניתן לקבל על ידי בדיקת חוברת הפרסומים השנתית המאגדת בתוכה את הפרסומים השונים של חברי הסגל במכללה.